[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.03.2009
       №  7/2
	О признании утратившим силу Регламента заседаний Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота, утвержденного Решением Муниципального Совета
муниципального образования

Морские ворота № 07/1 от 10.05.2006г.

 В связи с принятием Регламента заседаний Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 17/2 от 10.07.2007г.
СОВЕТ РЕШИЛ:
2.1. Признать утратившим силу Регламент заседаний Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота, утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота № 07/1 от 10.05.2006г.
2.2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Рыбкина А.А.
2.3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

        А.А. Рыбкин